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Wyciąg z ogłoszenia
Burmistrz Miasta Kłodzka

ogłasza III przetarg ustny nieograniczony
 
na sprzedaż nieruchomości zabudowane zlokalizowane w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Leśnej 7,
ozn. geodez. jako dz. nr 14/6 (AM-1),  obręb Wawrów, pow. 0,3631 ha; dz. nr 14/5 (AM-1), obręb
Wawrów, pow. 0,1486 ha; dz. nr 14/3 (AM-1), obręb Wawrów, o pow. 0,1512 ha; wpisane do księgi
wieczystej GW1G/00013800/6. 
 
Działka nr 14/6  jest  zabudowana:  budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, o  użytkowej  pow.
249,60  m2;  pozostałym budynkiem niemieszkalnym o  pow.  zabudowy  910,00  m2  oraz  dwoma
budynkami garażowymi o pow. zabudowy 7,00 m2 i 33,00 m2. Teren działki pochyły ze spadkiem w
kierunku  zachodnim,  porośnięty  dziką  trawą,  krzewami  oraz  pojedynczymi  drzewami.  Działka
częściowo pokryta płatami betonowymi, droga dojazdowa gruntowa. Teren nieogrodzony.
Działka nr 14/5 jest nieogrodzona, niezagospodarowana, porośnięta dziką trawą i krzewami. Teren
pochyły  ze  spadkiem  w  kierunku  zachodnim,  na  nieruchomość  częściowo  wchodzi  budynek
magazynowy z sąsiedniej działki (nr 12), droga dojazdowa gruntowa.
Działka nr 14/3 jest nieogrodzona, niezagospodarowana, porośnięta dziką trawą i krzewami, teren
pochyły ze spadkiem w kierunku zachodnim.
Działki posiadają dostęp do sieci energetycznej oraz gazowej. Nieruchomości posiadają pośredni
dostęp do drogi publicznej nr P-1365F – dz. nr 2172/1 – ul. Warszawska – oznaczona na mapie jako
dr.,  dostęp ten odbywa się przez działki stanowiące własność miasta Gorzów Wlkp. nr 20/2 ul.
Wawrowska oraz 
nr 13 – ul. Leśna.
Budynek mieszkalny jednorodzinny wolnostojący  –  dwukondygnacyjny,  podpiwniczony,  brak
informacji o roku budowy. Technologia budowy tradycyjną murowana. Dom do remontu, dach płaski
pokryty papą, strop betonowy. Ogrzewanie z pieca na paliwo stałe. Instalacja w budynku elektryczna,
wodociągowa (z własnego ujęcia), kanalizacja sanitarna (odprowadzana do szczelnego zbiornika),
centralne ogrzewanie (piec na paliwo stałe), wentylacja (Tradycyjna grawitacyjna). 
Na  parterze  pomieszczenia  do  remontu  kapitalnego,  ściany  i  sufity  zabrudzone  z  ubytkami  w
strukturze oraz widocznymi pęknięciami, na podłogach płytki ceramiczne lub wylewka betonowa. 
Na piętrze budynku na podłogach częściowo położone są panele, wykładzina PCV oraz terakota.
Ściany  gładkie  malowane,  z  widocznymi  zabrudzeniami,  sufity  gładkie  malowane,  częściowo
obniżone 
z dodatkowym oświetleniem. 
W łazience na piętrze płytki ceramiczne na ścianach, na podłogach terakota, typowa biała ceramika
sanitarna  (misa  sedesowa,  pisuar,  wanna,  umywalka)  Pomieszczenia  na  piętrze  w  standardzie
typowym/przeciętnym, jednak zaniedbane i zabrudzone, wymagające odświeżenia.
W jednym pomieszczeniu,  przy  klatce  schodowej  wylewka betonowa i  tynk  na  ścianach.  Okna
wymienione na PCV. Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne w złym stanie, wymagają wymiany.
Dwa budynki garażowe o powierzchniach zabudowy 7,00 m2 i 33,00 m2, jednokondygnacyjne,
wybudowane w technologii tradycyjnej murowanej.
Pozostały  budynek  niemieszkalny  pełni  prawdopodobnie  funkcję  magazynową  lub  budynku
gospodarczego.  Budynek  jednokondygnacyjny  o  powierzchni  zabudowy  910,00  m2.  Budynek
wybudowany  w  technologii  tradycyjnej  murowanej.  W  bardzo  złym  stanie  technicznym,  dach
częściowo zawalony, konstrukcja niestabilna.



Przystępujący do przetargu powinni zapoznać się we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność
ze stanem prawnym i faktycznym przedmiotu przetargu, w tym z jego parametrami, aktualnym oraz
możliwym przyszłym sposobem zagospodarowania.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i  prawnych niezbędnych do realizacji  planowanej
inwestycji, leży w całości po stronie przystępującego do przetargu i stanowi obszar jego ryzyka.
Zaleca  się  uczestnikom dokonanie  wizji  lokalnej  w  terenie,  zapoznanie  się  z  otoczeniem oraz
uzyskanie na własną odpowiedzialność wszelkich informacji o nieruchomości.
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